
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______prot. Divjakë, më ___

.____.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data: 28.02.2020 ]

Nga: Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake

Adresa: Divjake, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2.

Për: Operatorin “Ilir Kaso” L62420034C 

Adresa: Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km.8.

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim“ Lloji i Kontratës:Mallra

Me objekt: “Blerje motorra uji per varkat”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje motorra uji per varkat”

Kohëzgjatja: 7 dite nga nënshkrimi i kontratës.

Fondi limit: 2 083 333 (dy milion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa

Tvsh

Burimi i financimit: Granti

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 17/02/2020 Ora: 09:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

REF-48996-02-04-2020

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:



1. “Trak Mar” Shpk L01410504A 1 841 700 leke pa TVSH

2. “TIMAK” Shpk L62030020B 1 857 100 leke pa TVSH

3. “LUAR Bros” Shpk L72322004M 1 892 100 leke pa TVSH

4. “Ilir Kaso” Shpk L62420034C 1 894 480 leke pa TVSH

5. “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk K71401004W 0 leke

Jane skualifikuar operatoret ekonomik si meposhte, per arsyet e meposhtme:

1. “TrakMar” Shpk

- Dokumentacioni i paraqitur nga shoqeria “TrakMar” Shpk, per plotesimin e kriterit “Pune e
ngjashme”, nuk konsiderohet pune e ngjashme, pasi zerat e preventivit nuk jane te ngjashem dhe
ne perputhje me objektin e prokurimit.

- Nuk eshte paraqitur dokumentacioni qe verteton se (subjekti juaj) i ka plotesuar te gjitha
detyrimet e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2018 nga Bashkia Fier, sic eshte kerkuar ne
DST.

2. “TIMAK” Shpk

- Nuk eshte paraqitur Shtojca 5 “Deklarate per permbushjen e kritereve te pergjithshme”, sic
eshte kerkuar ne DST.

- Dokumentacioni i paraqitur nga shoqeria “TIMAK” Shpk, per plotesimin e kriterit “Pune e
ngjashme”, nuk konsiderohet pune e ngjashme, pasi nuk eshte ne perputhje me objektin e
prokurimit.

3. “LUAR Bros” Shpk

- Dokumentacioni i paraqitur nga shoqeria “LUAR Bros” Shpk, per plotesimin e kriterit “Pune e
ngjashme”, nuk konsiderohet pune e ngjashme, pasi zerat e preventivit nuk jane te ngjashem dhe
ne perputhje me objektin e prokurimit.

4. “KEVIN CONSTRUKSION” Shpk

- Nuk eshte paraqitur asnje nga dokumentat ligjore dhe teknike, sic eshte kerkuar ne DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Ilir Kaso”

Shpk, me nr.Nipti L62420034C, me oferte 1 894 480 (nje milion e teteqind e nentedhjete e

kater mije e katerqind e tetedhjete) leke pa TVSH, me adrese: Tirane, Kashar, Autostrada

Tirane-Durres, Km.8., se është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake, me

Adrese: Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve

nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.02.2020.



Ankesa: ka ose jo, jo, s’ka pasur ankesa.

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë -

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi


